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AMIF nyhetsbrev, nr 6 2025
Välkommen till Asyl­, migrations­ och integrationsfondens nyhetsbrev, där vi
blandar intressanta artiklar om våra projekt och deras resultat med information om
utlysningar och andra större händelser gällande fondens verksamhet.

Utlysningarna är öppna 
Två utlysningar är nu öppna inom Asyl­, migrations­ och integrationsfonden (AMIF). Ansökan är
öppen till den 2 februari 2026 kl. 16.00.

Utlysning 8 är öppen inom samtliga AMIF:s målområden: asyl, laglig migration och integration
samt återvändande. Utlysning 9 är riktad till integrationsåtgärder för målgruppen boende på
Migrationsverkets mottagnings­ och återvändandecenter.

Läs mer om utlysningarna

Anmäl dig till ansökningsseminarium i januari 2026
Den 15 januari 2026 håller AMIF ett ansökningsseminarium via Zoom där vi ger en fördjupande
vägledning kring projektbeskrivning och budget. Seminariet riktar sig till aktörer som planerar att
ansöka om stöd inom den öppna utlysningen och passar nya och tidigare deltagare.

Läs mer och anmäl dig senast 13 januari

Behöver du stöd i din ansökan? Boka konsultation

För aktörer som planerar att ansöka om stöd inom den öppna utlysningen finns möjlighet att boka
konsultationstid med fondens experter. En konsultation ger stöd i att tolka redan publicerad
information, såsom utlysningstext och handbok. Stödet ges i relation till den egna projektidén.

Det finns fortfarande några bokningsbara tider kvar.

Helhetslyftet avslutas med långsiktiga resultat

Projektet Helhetslyftet, ett av de största projekten inom
AMIF:s programperiod 2021–2027, avslutades efter tre år.
Projektet har haft fokus på språkinlärning, etablering och
vardagsstöd och har nått mycket goda resultat.

Genom bred samverkan har Helhetslyftet utvecklat
arbetssätt och metoder som stärker deltagarnas möjligheter
att närma sig studier eller arbete. Parallellt med det
individnära stödet har projektet bidragit till metodutveckling
och kunskapsspridning inom integrationsområdet.

För att fler ska kunna ta del av projektets arbete och resultat
har vi samlat det material som tagits fram inom Helhetslyftet,
bland annat filmer, illustrationer, studiematerial och
handledningar.

Illustration: Mattias Kvick, Västra
Götalandsregionen

Läs mer om projektet och ta del av materialet från Helhetslyftet.

EU­kommissionen besökte Sverige 15­16 december
Representanter från EU­kommissionens generaldirektorat för migration och inrikesfrågor, Eva
Ryberg och Doede Ackers besökte Sverige den 15­16 december.

Besöket omfattade både invigningen av det AMIF­finansierade projektet Utökade förvarsplatser i
Flen samt möten på Migrationsverket med medarbetare på fondfunktionen och ansvariga för
genomförandet av EU:s migrations­ och asylpakt.

Besöket var mycket uppskattat och utgjorde en fin avslutning på ett intensivt år.

Doede Ackers och Eva Ryberg, EU­
kommissionen, vid besöket i Sverige.

Migrationsverkets generaldirektör Maria
Mindhammar och statssekreterare Anders Hall
klipper bandet vid invigningen i Flen.

Foto:Asyl­, migrations­ och integrationsfonden (AMIF)

En hälsning inför jul och årsskiftet

Jag vill tacka alla våra stödmottagare för era fina resultat under året. På AMIF känner vi stor
stolthet över uppdraget att genomföra EU:s gemensamma asyl­ och migrationspolitik i Sverige –
ett förtroendefullt uppdrag som vi bara kan genomföra med er hjälp.

Vi har under året fått in mycket fina resultat och startat upp många nya, spännande projekt. Just i
år har mycket av vårt fokus legat på att bevilja projekt som genomför EU:s migrations­ och
asylpakt, där Sverige också har tilldelats extra medel från EU.

I kölvattnet av det institutionella genomförandet uppstår nya behov, till exempel stöd och service
kopplat till mottagnings­ och återvändandecenter. Där tror vi att AMIF kan få stor betydelse som
finansiär.

Samtidigt har vi börjat förbereda oss för en ny programperiod med start 2028. Mycket kring denna
är ännu oklart, men jag vill skicka med er att det finns goda möjligheter även framåt att söka EU­
stöd på migrationsområdet, både fram till 2028 och därefter.Ha en riktigt god jul och gott nytt år
allesammans.

Ha en riktigt god jul och gott nytt år allesammans.

Hälsningar

Anna Sjöberg, avdelningschef på AMIF

Kontakta oss

Under julhelgen har vi en lägre bemanning men det finns alltid någon på plats som kan besvara
dina frågor.

Välkommen med frågor och funderingar till fonderna@migrationsverket.se

Prenumerera på nyheter via RSS

Migrationsverkets nyheter finns i RSS­format så att du kan prenumerera på dem. Läs mer om
nyheter via RSS.

Detta utskick skickades till
På Migrationsverkets webbplats kan du läsa om hur Migrationsverket behandlar personuppgifter
som lämnas in genom vår webbplats.

Klicka här för att avregistrera din adress
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